关于发放 2017-2018 年度研究生困难补助的公示

根据《北京国家会计学院研究生困难补助管理办法》及《北京国

家会计学院研究生困难补助实施细则》的相关规定，经学生个人申请，

研究生部初审及学院审批，现将 2017-2018 年度困难补助发放名单和

补助金额公示如下：

序号 班级 姓名 学号 拟发放金额

1 16会计班 仇思维 2016011008 4000

2 16会计班 张宁 2016011020 4000

3 17会计班 陈慧媛 2017011001 4000

4 17会计班 张雪原 2017011042 4000

5 17审计班 张洪也 2017012041 3000

6 17审计班 周雪 2017012044 4000

7 17税务班 张霞 2017014028 2000

8 17非全会计平时班 程优优 2017021004 3000

9 17非全会计平时班 范文慧 2017021006 2000

10 17非全会计平时班 张晓悦 2017021066 4000

11 17非全会计周末班 郭雨函 2017021008 2000

12 17非全会计周末班 李贞贞 2017021022 2000

合计 38000

特此公示，公示期 7 天。

联系人：64505223（唐老师），64505037（潘老师）。

北京国家会计学院研究生部

2018 年 3 月 21 日